

Soupis prací s výkazem výměr

Stavba: **20210079** **ČESKÝ TĚŠÍN - Modernizace sportovního areálu Frýdecká**

Objekt: **03** **Modernizace sportovního areálu Frýdecká**

Rozpočet: **2021A079** **Výměna umělého povrchu hřiště - UT3G (upravený)**

Objednatel: **Správa účelových zařízení, příspěvková organizace** IČO: **75107040**
Svojsíkova 833 DIČ:
73701 **Český Těšín**

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 452 485,91
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	25 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	5 477 485,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 477 485,91 CZK
Základní DPH	21 %	1 150 272,04 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **6 627 757,95 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
471	Umělé povrchy	HSV			4 498 451,82	82
913	Sportovní vybavení	HSV			26 200,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			902 539,01	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			25 295,08	0
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00	0
Cena celkem					5 477 485,91	100

Soupis prací s výkazem výměr

S:	20210079	ČESKÝ TĚŠÍN - Modernizace sportovního areálu Frýdecká
O:	03	Modernizace sportovního areálu Frýdecká
R:	2021A079	Výměna umělého povrchu hřiště - UT3G (upravený)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 471 Umělé povrchy						4 498 451,82
1	47199-1005.NC	Křemičitý písek-dodávka materiálu pro vsyp <i>/dodávka křemičitého písku pro vsyp um. trávníku/ plocha hřiště : (110,82*72,82)</i>	m2	8 069,91240	50,00	403 495,62
2	47199-1006.NC	Gumový granulát MIX - černo/šedý <i>/dodávka gumového granulátu MIX - černo/šedý/ plocha hřiště : (110,82*72,82)</i>	m2	8 069,91240	125,00	1 008 739,05
3	47199-1001.NC	Umělý trávník 3.generace celk.v. 42mm <i>/cena za kompletní položení umělého trávníku 3.generace celkové v. 42mm (40mm v.vlasu, 2mm tl.podložky),včetně vpravení křemičitého a gumigranulátového vsypu a lajnování,barva ZELENÁ. Stavba bude provedena v souladu s Prováděcím pokynem FAČR k atestacím hřišť s umělými trávníky 3.generace, v platném znění pro navržený rozměr hřiště. Technická charakteristika navrženého umělého trávníku 3. generace je v projektu uvedena jako požadavek MINIMÁLNÍ, ale v úrovni provedení „standard kvality“. Tzn., že dodavatel může nabídnout trávník s minimálně srovnatelnými nebo s lepšími parametry./</i> Minimální technické požadavky na UT3G: - Certifikát FIFA QUALITY nebo FIFA QUALITY PRO - vlas PE monofilament (profil čočka) - výška vlákna 40 mm - podkladová textilie 100 % PP - celková plošná hmotnost min. 2500 g/m2 - hustota vpichů min. 9300 vpichů/m2 - počet konců min. 110 000 konců/m2 - jemnost vlasu (dtex) min. 14 000 - tloušťka vlasu min. 370 µm - zátěr SBR latex - barva vícebarevná zelená <i>plocha hřiště : (110,82*72,82)</i>	m2	8 069,91240	375,00	3 026 217,15
4	47199-11124.NC	Lajny bílé š. 12cm <i>/cena za vřezání a lepení lajn do trávníku - lajny fotbalové š. 12 cm/ celkem délka lajn fotbalu : (750,0)</i>	m	750,00000	80,00	60 000,00
Díl: 913 Sportovní vybavení						26 200,00
5	953943125	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus <i>/položka pro demontáž a zpětnou montáž stávajících fotbalových branek/ počet branek : (4)</i>	kus	4,00000	800,00	3 200,00
6	91301-1009.NC	Sít na fotbal.branks-bílá 3mm <i>/cena za dodávku sítě na fotbalovou branku/ sít fotbalové branky : (2)</i>	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
7	91301-1006.NC	Rohový praporek s kloubem praporek -bílá tyč žlutý praporek, kovové pouzdro <i>/cena za dodávku rohového praporku s kloubem vč. kovového pouzdra/ rohový praporek : (4)</i>	kpl	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						902 539,01
8	776511810	Demontáž stávajícího umělého trávníku <i>/cena za odstranění stávajícího umělého trávníku/ plocha hřiště : (110,82*72,82)</i>	m2	8 069,91240	39,00	314 726,58
9	776511810RT4	Odstranění stávajícího gumového granulátu a křemičitého vsypu	m2	8 069,91240	5,00	40 349,56

Soupis prací s výkazem výměr

S:	20210079	ČESKÝ TĚŠÍN - Modernizace sportovního areálu Frýdecká
O:	03	Modernizace sportovního areálu Frýdecká
R:	2021A079	Výměna umělého povrchu hřiště - UT3G (upravený)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		/cena za odstranění stávajícího gumového granulátu a křemičitého vsypu/ plocha hřiště : (110,82*72,82)		8 069,91240		
10	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	322,79650	80,00	25 823,72
		/cena za odvoz sutí na skládku odpadu/				
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 905,16846	9,00	26 146,52
		/skládka uvažována ve vzdálenosti do 10km/				
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	322,79650	45,00	14 525,84
		/přesun sutí v rámci stavby/				
13	9799905550R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	322,79650	1 490,00	480 966,79
		/poplatek za uložení umělého trávniku na příslušnou skládku/				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 295,08
14	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	421,58473	60,00	25 295,08
		/poplatek za uložení sutí a vybouraných hmot na skládku odpadu/				
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
15	005241010R	Projektová dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		/náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu/				
16	1004T	NUS-náklady spojené s umístěním stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Celkem						5 477 485,91

Poznámky uchazeče k zadání